编号：HZCTZB【2025】F06 号）竞争性磋商公告

项目概况

湖罗河流域综合规划编制技术服务的潜在供应商应在全国公共资源交易平台（广西贺州）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/）下载竞争性磋商文件，并于 2025 年 9 月 23 日 09 时 00 分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HZCTZB【2025】F06 号

2.项目名称：湖罗河流域综合规划编制技术服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（最高限价）：人民币（大写）玖拾伍万元整（¥950000.00）

5.采购需求:按照国家法律法规、技术规定的规范和要求完成湖罗河流域综合规划报告和相关报审所需

材料编制、审查工作及取得相应的审查意见/相关行政主管部门批复文件/备案文件（根据项目实际情况开

展），详见竞争性磋商文件。

6.服务期限:合同签订之日起，至完成规划报告编制、报批，取得相应的审查意见/相关行政主管部门

批复文件/备案文件（根据项目实际情况开展）且价款两清为止。

7.本项目接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

[...]

供应商必须按磋商文件第五章《响应文件（格式）》要求自编目录及逐页标注连续页码装

订成册，且响应文件装订位置必须封边，不允许使用活页夹、拉杆夹、夹条等可能导致响

应文件散落或脱页的装订方式，否则将被视为无效响应文件。

4 9.3
磋商文件：正本一份，副本三份，共四份；响应文件电子版一份（副本可用正本复印件，

电子版须是已盖章的响应文件正本扫描件并以 U 盘形式递交）。

5 11.1

磋商报价：供应商就《项目采购需求》中所有服务内容作完整唯一报价。

本项目采购预算价为：人民币（大写）玖拾伍万元整（¥950000.00），本项目采购预算价

为上限控制价，超出采购上限控制价的报价为无效报价。磋商供应商的每一轮报价均不得

高于上一轮报价，否则响应文件无效。

6 14.1 磋商保证金：本项目无须缴纳磋商保证金。

7 17.2

响应文件递交截止时间：2025 年 9 月 23 日 09 时 00 分

响应文件递交地点：贺州市公共资源交易中心（贺州市太白西路 161 号-贺州市政务服务

中心东侧附属楼）交易大厅（具体安排见当天交易中心电子显示屏）

8 18.1
响应文件有效期：60 天。

9 20.1